
Kitaplan Mittel 11.11. - 15.11.

Menü 1 Menü 2

Mo
11.11.

Köf te kleine fein gewürzte Rindfleisch-Bulgur-Frikadelle G, G1, Ei

Brau ne Rahmso ße G, G1, Ei, M, Me, La, S

Lang korn reis
Gur ke (zum selbst Auf schnei den)
Pfir sich-Ma ra cu ja jo ghurt 3 5%  M, Me, La

Pen ne-Nu deln in cre mi ger To ma ten so ße G, G1, M, Me, La

Gur ke (zum selbst Auf schnei den)

Di
12.11.

Veg gie Gu lasch "new clas sic" aus Soja und Weizen in
cremiger Soße G, G1, Ei, Sb

Grü ne Boh nen "na tu rell"
Kar tof fel-Kro ket ten (G), Ei, (Sb), M, Me, La, (S), (Se)

Va nil le jo ghurt 3 5% M, Me, La

Mi
13.11.

Mini-Ra vio li in To ma ten so ße (BIO) G, G1, Ei, M, Me, La, S

Misch sa lat ape ti to (Chi na kohl Karotten Endivien Batavia
Lollo Bionda Lollo Rosso)

Dres sing Ame ri can Ei, Sn

Can ta lou pe-Me lo ne

Do
14.11.

Ge flü gel bäll chen "Ju ni or" in To ma ten so ße G, G1, Sn

Rata touille-Ge mü se mit Paprika Zucchini Aubergine und
Tomate

Kar tof fel bäll chen Ei, M, Me, La

Cle men ti nen

Schne cken nu deln in Kä se so ße G, G1, M, Me, La, S

Ka rot ten sa lat 

Fr
15.11.

Spi ral nu deln G, G1

Rote Lin sen-Bo lo gne se mit Möh re und Zuc chi ni
Far mer sa lat Ei, M, Me, La, S

Ba na ne

1

3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


